

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Morten Koch Holding ApS

Gavnøvej 1  
9800 Hjørring

CVR-nr. 43 15 05 53

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/12 2024

---

Morten Koch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Koch Holding ApS  
Gavnøvej 1  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 43 15 05 53  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hjørring

### Direktion

Morten Koch, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 581.890, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 671.594.

Årets resultat anses som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.534)</b>	<b>(46.295)</b>
Finansielle indtægter		2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(485.868)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(79.490)</u>	<u>(83.409)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(581.890)</b>	<b>(129.704)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(581.890)</u></b>	<b><u>(129.704)</u></b>
Overført resultat		<u>(581.890)</u>	<u>(129.704)</u>
		<b><u>(581.890)</u></b>	<b><u>(129.704)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	514.548	1.000.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>514.548</u>	<u>1.000.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>514.548</u>	<u>1.000.416</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.164</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.164</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>517.712</u>	<u>1.000.416</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(711.594)	(129.704)
<b>Egenkapital</b>		<b>(671.594)</b>	<b>(89.704)</b>
Banker		0	560.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.179.931	520.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.189.306</b>	<b>1.090.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.189.306</b>	<b>1.090.120</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>517.712</b>	<b>1.000.416</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	(129.704)	(89.704)
Årets resultat	0	(581.890)	(581.890)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(711.594)</b>	<b>(671.594)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer således at Morten Koch Holding ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.490	83.409
	<u>79.490</u>	<u>83.409</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.416	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.416
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.000.416</u>	<u>1.000.416</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	0
Nedskrivning af kostpris til genindvindingværdi	<u>(485.868)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(485.868)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>514.548</u>	<u>1.000.416</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Maskinindustri A/S	Aalborg	19 %	2.708.000	(1.515.650)